FEYYOMT. Abdülkadir b. Muhammed

Süleyman Mescidi Feyyüm'dak.i en önem
li islami eserlerdir. Bölgede kurulan vakıf
medreseleri yolu ile kültüre büyük hiz
metler sağlandı. Şafii ve Maliki olarak iki
ye ayrılan medreselerde birçok ilim ada
mı yetişti. Ahmed b. Muhammed ei -Fey
yümi (ö. 770 / 1368-69). Abdülkadir b. Mu
hammed ei-Feyyümi (ö 1022/ 1613) ve
oğlu Abdülber b. Abdülkadir ei-Feyyümi
(ö. 1071 / 1660) bu şehre nisbet edilen
tanınmış alimlerdir.

SEYYİD MUHAMMED ES - SEYYİD

FEYYÜMI,
Abdülkadir b. Muhammed

( 1..5"__,;Al l .ı..- ıY. ,;J lill~ )

Abdülkadir b. Muhammed
b. Ahmed el -Feyyı1m1

(ö. 1022 / 1613)

Şafii fakihi,
matematik ve astronomi alimi.

_j

Yukarı Mısır ' daki Feyyüm şehrinden
olup hayatı hakkında ayrıntılı bilgi yok
tur. Kahire ulemasından Şemseddin er
Remli'den Şafii fıkhı okudu.

Muhammed

( ..,..j:.ill ~ .:r. -4>-\ )

Ebü'l·Abbas Hat!büddehşe
Ahmed b. Muhammed b. Al!

el· Feyyum! el -Hamevi

1 Hatfbüddehşe diye tanınan oğlu Ebü's
Sena Mahmud da hadis, fıkıh , kelam,
Arap dili ve edebiyatı alanlarında birçok
eseri bulunan bir alimdir.

(ö. 770 / 1368-69)

FeyyOmf 770 (1368-69) yılında Hama'
da vefat etti. 760'ta ( 1359) öldüğü söyle
nirse de 766 'da (1364 -65) hayatta ol
duğunu gösteren deliller vardır (Guest,
XXXIII 119011. s. 95) Ayrıca 780'de (1378)

L

Arap dil bilgini, hatip, fakih,
kıraat alimi ve tarihçi.

_j vefat ettiğine dair rivayet de mevcuttur.

Muhtemelen VII.